百大集团股份有限公司 对外投资暨签署合作协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 公司拟出资人民币 800 万元,与南京银城康养养老服务有限公司共同 投资设立项目公司,用于在杭州市运营养老机构。
- 公司拟将位于杭州市拱墅区湖墅南路 103 号的部分物业出租给项目公 司用于养老机构的建设及运营, 租赁合同另行签署。
- 项目公司设立以及后续运营场地改造尚需政府相关部门审批。

一、交易概述

2021年8月31日,百大集团股份有限公司(以下简称"公司")与 南京银城康养养老服务有限公司(以下简称"银城康养")签署了《合作 协议》, 公司拟与银城康养共同投资设立项目公司, 同时公司拟将位于杭 州市拱墅区湖墅南路 103 号的部分物业出租给项目公司用于养老机构的 建设及运营,和赁合同另行签署。

公司与银城康养共同投资设立项目公司不构成关联交易、不构成重大 资产重组,交易涉及的金额在董事长权限范围内,无需提交董事会审议。

二、交易对方情况

1、基本情况

名称:南京银城康养养老服务有限公司

统一社会信用代码: 91320106MA1MA7F757

法定代表人: 朱咏田

注册资本: 10000 万元整

地址: 南京市鼓楼区江东北路 289 号 2101 室

成立时间: 2015-10-22

营业期限: 2015-10-22 至*****

营业范围: 养老服务(须取得许可或批准后方可经营);健康管理咨询,企业管理咨询;家政服务;日用百货、一类医疗器材零售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

- 2、南京银城康养养老服务有限公司是银城地产集团股份有限公司的全资子公司。银城康养聚焦南京,立足长三角,以康养为核心,通过投资与运营双轮驱动发展大健康产业,形成连锁化、品牌化发展。截止 2020 年已在南京、南通、镇江等地区布局 17 个项目,总签约养老床位超 4000 张,产业总投资超 50 亿元,规模处于江苏省养老行业第一阵营。
- 3、经审计,银城康养 2020 年度实现营业收入 11,266 万元、净利润-1,701 万元,截至 2020 年 12 月 31 日的总资产是 46,578 万元、净资产 14,720 万元。
- 4、银城康养与公司之间不存在关联关系,不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的其它关系。
- 三、合作协议主要内容
- 1、拟成立的项目公司基本信息
 - (1) 名称: 百大银城养老服务有限公司(暂名,以工商登记为准)
 - (2) 注册地址: 杭州市拱墅区湖墅南路 103 号
- (3) 经营范围:企业管理咨询、养老服务(须取得许可或批准后方可从事经营活动)、居家上门服务、健康管理咨询、医疗保健、一类医疗器材销售、内科、康复医学科、临终关怀、医学检验科(临床体液、血液专业、临床生化检验专业)、医学影像科(X线诊断科专业、超声诊断专业、心

电诊断专业)、中医科。(以上最终以工商登记为准)

(4) 出资方式

项目公司的注册资本为人民币 2000 万元。其中银城康养认缴出资人 民币 1200 万元,占项目公司注册资本的 60%;公司认缴出资人民币 800 万元,占项目公司注册资本的 40%。双方根据项目进度分期完成实缴出资。 2、合作项目的基本情况及租金、租赁期限

公司拟将位于杭州市拱墅区湖墅南路 103 号的部分物业出租给项目公司用于养老机构的建设及运营,物业面积 3812.25 平方米。该部分物业的首次租赁期限为 15 年,从场地腾空并完成正式交付手续之日开始计算租期。租金、管理费及物业费合计人民币 2,758,254 元/年,每三年递增 5%。具体以另行签署的租赁合同及管理合同约定为准。

- 3、项目公司设董事会,成员为 5 人,其中银城康养委派 3 人,公司委派 2 人;设总经理、院长、副院长、财务负责人各一名,均由董事会聘任,其中总经理和院长由银城康养推荐,副院长和财务负责人由公司推荐。
- 4、《合作协议》经各方盖章后生效。

四、对上市公司的影响

公司将部分物业出租用于运营养老机构,有利于提升自有物业的收益率,同时也是公司在康养领域的一次探索尝试。与具有较高知名度的专业机构合作,能够加快推进项目,较好地控制风险。

五、可能存在的风险

项目公司处于筹建阶段,尚需在工商登记部门完成注册登记;项目公司运营所需场地尚未腾空移交,存在运营场地无法按期交付或装修、改造未通过政府相关审批导致项目公司实质无法启动的风险。

六、备查文件

公司与南京银城康养养老服务有限公司签署的《合作协议》。 特此公告。

> 百大集团股份有限公司董事会 二〇二一年九月二日